
ITPro EXPO 2009 出展のご案内 

 

拝啓 

秋涼の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社では、来たる ２００9 年 10 月 28、29、30 日の３日間、東京ビッグサイト

にて開催されます、 

「 ITPro EXPO 2009 」 

に出展することとなりました。 

開催期間中、弊社ブース（2300）におきまして、進化し続ける自動更新機能付きセキュア

OS 「Secup-BSD」 と サーバ新製品｢QSSC-310｣ をデモ展示し、ご紹介致します。  

「Secup-BSD」は、ソフトウェアの自動更新機能、統一化されたユーザ管理機能などを備

え、お客様に代わって弊社が基本的な保守を分担することにより、サーバ運用にかかるコス

トを大幅に削減する製品です。今回、管理メニューを一から作り直すとともに、メーリングリス

ト管理ソフト ailmanなどにも対応し、より便利に使いやすくなりました。新製品となる

「

M

QSSC-310」は、従来の製品に装備されていたＲＡＩＤ１などによる信頼性は維持しつつ、遠

隔管理機能を持たせることにより、メンテナンス性を向上し、万が一のトラブルの際にもよりき

め細かな対応ができる製品となっております。 

会場では、新しくなった「Secup-BSD」の管理画面や「QSSC-310」の遠隔管理機能を試せる

デモ展示を実施する予定です。これまでにない使いやすさと信頼性をぜひご体験ください。 

ご多忙中のところ誠に恐縮に存じますが、この機会に是非ご来場いただき、ご高覧いただ

きたく、ご案内申し上げます。 

敬具 

 

平成２１年１０月吉日 

お得意様各位 

 

有限会社 つくばセキュアネットワークリサーチ 

取締役社長 坂元 英紀 

〒305-0031 茨城県つくば市吾妻 2-5-1 

つくば市産業振興センター201 

（2009 年 6 月に事務所を移転しました） 

Tel : 029-850-5250 Fax : 029-850-5251 

E-mail : info@tsnr.com 


